Tesadüfen o gece zırhını giymemişti. Aynı gece oğullarının da Bâtiniler tarafından öldürülmesiyle sabahleyin evlerinden beş ceset çıkmıştı.⁵³

2.5. Fahrü'l-Mülk b. Nizâmü'l-Mülk Suikastı

Nizâmü'l-Mülk'ün en büyük oğlu Fahrü'l-Mülk Ebû'l-Muzaffer Ali, bu sene 10 Muharrem/11 Eylül 1106 günü öldürüldü.⁵⁴ 488/1095 yılında Sultan Berkyaruk'a vezir olmuştu.⁵⁵ Vezirlikten ayrılınca Nişâbûr'a Melik Sancar'ın yanına gitti ve ona vezir oldu. Vezir oruç tuttuğu bir gün rüyasında Hz. Hüseyin'i gördüğünü adamlarına ve çevresindekilere anlattı.⁵⁶ Bunun üzerine vezirin adamları ona bu gece evinden çıkmaması hususunda uyardılar.